装修安全责任合同
甲方：
乙方：
为确保装修施工期间的安全，明确责任，做好冬季施工期间的安全、消防工作，经双方协商，特签订本装修施工安全责任书。具体内容如下：
1、甲方为装修施工安全监管方，乙方为装修施工执行方，双方均应严格遵守国家的法律、法规及治安、消防安全管理制度，自觉接受执法和主管部门的检查。
2、乙方负责其所负责装修门店的用电、以及施工人员的安全防范工作。
3、乙方要加强施工期间对施工人员的防火、防电、防事故的安全教育，一旦发生的事故均由乙方负责。
①乙方在施工前明确指定现场治安、消防安全责任人，并通知甲方其具体职务及联系方式等。
②施工现场严禁吸烟。
③乙方需加强施工用电的安全管理，必须坚持每天检查施工用电情况，并于每日施工结束后关闭电源。
④在施工期间发生火灾或因用电引发的致使装修材料、门店受损或施工人员伤残、死亡，均由乙方负责赔偿。
⑤乙方应随时接受甲方管理人员的监督检查，对提出的不安全隐患立即整改。
⑥加强施工人员安全管理，严禁在施工期间，施工人员之间或与外部人员发生打架斗殴，造成一切后果均由乙方负责。
、本责任书一式两份，双方各执一份。自签字盖章之日起生效。
5、如有未尽事宜，双方另行协商解决。
甲方负责人签字(盖章)日期
乙方负责人签字(盖章)日期